
GRADSKO KAZALIŠTE POŽEGA 
TRG SVETOG TROJSTVA 20 
34000 POŽEGA 
Broj: 574/2012. 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 20., stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11) zamjenica ravnatelja donijela je: 
 
 
 
 

 
PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

 
 

 
 
 

Članak 1. 
 
 

 
Planom nabave za 2013. godinu odreñuje se nabava roba radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Gradskog kazališta Požega, a 
koja će se u 2013. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11). 

 
 
 
 



Redni 
broj 

Evidencijs
ki broj 
nabave: 

Konto/ 
pozicija 

Opis predmeta nabave Procijenjena 
vrijednost bez 

PDV-a 

Planirana 
vrijednost sa 

PDV-om 

Vrsta postupka 

1.  32219/ 
R0195-1 

OSTALI MATERIJALI ZA POTREBE 
REDOVNOG POSLOVANJA (scenografija, 

kostimografija i slično) 
 

24.000,00 30.000,00 Bagatelna nabava 

2.  32211/ 
R0091 

UREDSKI MATERIJAL  
 
 

3.200,00 4.000,00 Bagatelna nabava 

3.  32212/ 
R0092 

LITERATURA (časopisi, publikacije, 
glasila, knjige i ostalo) 

 

1.600,00 2.000,00 Bagatelna nabava 

4.  32214/ 
R0093 

MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 
I ODRŽAVANJE 

 

3.200,00 4.000,00 Bagatelna nabava 

5.   32222/ 
R0096 

POMOĆNI MATERIJAL 
 
 

800,00 1.000,00 Bagatelna nabava 

6.  32229/ 
R0097 

OSTALI MATERIJALI I SIROVINE 
 
 

800,00 1.000,00 Bagatelna nabava 

7.   32241/ 
R0100 

MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 
INV. ODRŽ. GRAð. OBJEKATA 

 

6.400,00 8.000,00 Bagatelna nabava 

8.  32242/ 
RO101 

MATERIJALI I DIJELOVI ZA TEK. I INV. 
ODRŽ. POSTR. I OPREME 

 

6.400,00 8.000,00 Bagatelna nabava 

9.  32251/ 
R0102 

SITNI INVENTAR 
 
 

4.000,00 5.000,00 Bagatelna nabava 
 

 



10.  32931/ 
R0972 

REPREZENTACIJA 
 

2.400,00 3.000,00 Bagatelna nabava 

11.  32219/ 
R0195-2 

OSTALI MATERIJALI ZA POTREBE 
REDOVITOG POSLOVANJA (scenografija, 

kostimografija) 
 

8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava 

12.  32931/ 
R0972-2 

REPREZENTACIJA 
 

10.400,00 13.000,00 Bagatelna nabava 

13.  32999/ 
R0975-2 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 

 

1.600,00 2.000,00 Bagatelna nabava 

14.  42273/ 
R0797 

OPREMA 
 

0,00 0,00 Bagatelna nabava 

15.  32311/ 
R0103 

USLUGE TELEFONA 16.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava 

16.  32312/ 
R0794 

USLUGE INTERNETA 2.400,00 3.000,00 Bagatelna nabava 

17.   32321/ 
R0104 

POŠTARINA (pisma, tiskanice i slično) 800,00 1.000,00 Bagatelna nabava 

18.  32339/ 
R0108 

OSTALE USLUGE PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 

 

800,00 1.000,00 Bagatelna nabava 

19.  32391/ 
R0115 

GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE, 
USLUGE FOTOKOPIRANJA I UVEZ. I 

SLIČNO 
 

800,00 1,000,00 Bagatelna nabava 

20.  32922/ 
R1025 

PREMIJE OSIGURANJA OSTALE 
IMOVINE 

4.160,00 5.200,00 Bagatelna nabava 

21.  32923/ 
R0117 

PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH 1.920,00 2.400,00 Bagatelna nabava 

22.  32999/ 
R0120 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 5.000,00 Bagatelna nabava 



23.  34312/ 
R0184 

USLUGE PLATNOG PROMETA 1.200,00 1.500,00 Bagatelna nabava 

24.  32395/ 
R0111-1 

USLUGE ČIŠĆENJA, PRANJA I OSTALO 80,00 100,00 Bagatelna nabava 

25.  32319/ 
R0105-1 

OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKACIJU I 
PRIJEVOZ 

 

1.600,00 2.000,00 Bagatelna nabava 

26.  32359/ 
R0112 

OSTALE ZAKUPNINE I NAJAMNINE 800,00 1.000,00 Bagatelna nabava 

27.  32381/ 
R0114-1 

USLUGE AŽURIRANJA RAČUNALNIH 
BAZA 

 

4.800,00 6.000,00 Bagatelna nabava 

28.  32395/ 
R0111 

USLUGE ČIŠĆENJA, PRANJA I SLIČNO 800,00 1.000,00 Bagatelna nabava 

29.  32219/ 
R0195 

OSTALI MATERIJALI ZA POTREBE 
REDOVNOG POSLOVANJA 

 

7.200,00 9.000,00 Bagatelna nabava 

30.  32319/ 
R0974 

OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKACIJU I 
PRIJEVOZ 

 

4.000,00 5.000,00 Bagatelna nabava 

31.  32379/ 
R0198 

OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE-
gost. predstave 

 

16.000,00  Bagatelna nabava 

32.  32411/ 
R1186 

NAKNADE TROŠKOVA SL. PUTA 1.600,00 2.000,00 Bagatelna nabava 

33.  32319/ 
R0974-2 

OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKACIJU I 
PRIJEVOZ 

 

4.000,00 5.000,00 Bagatelna nabava 

34.  32391/ 
R0199-2 

GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE, 
USLUGE KOPIRANJA I UVEZIVANJA I 

SLIČNO 
 

2.400,00 3.000,00 Bagatelna nabava 



35.  32411/ 
R1186-1 

NAKNADE TROŠKOVA SLUŽBENOG 
PUTA 

 

1.600,00 2.000,00 Bagatelna nabava 

36.  32391/ 
R0199-1 

GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE, 
USLUGE KOPIRANJA I UVEZIVANJA I 

SLIČNO 
 

4.000,00 5.000,00 Bagatelna nabava 

37.  32321/ 
R0106 

USLUGE TEK. I INV. ODRŽ. GRAð. 
OBJEKATA 

 

6.400,00 8.000,00 Bagatelna nabava 

38.  32322/ 
R0107 

USLUGE TEK. I INV. ODRŽ. POSTR. I 
OPREME 

 

5.600,00 7.000,00 Bagatelna nabava 

 
 
 
 
 

Zamjenica ravnatelja: 

Sanja Galić 


